

kit montaj sistem videoproiectie

I.D.: 63416604

Data publicarii	24.11.21	Coduri CPV	32351000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.321,03 RON - 1.321,03 RON

Descriere: 1 CABLU HDMI cu Ethernet T-T v1.4 15m, negru buc 3 x115.00 =345.00 2 CABLU DATE HDMI T/T, 20M BUC 1 x148.00 =148.00 3 CABLU 10.00 M HDMI TATA-HDMI TATA, V2.0, GEMBIRD buc 1 x110.00 =110.00 4 CABLU MYYM 3x1.5 SPIN M 65 x3.00 =195.00 5 ADAPTOR 3CP+PC ROTUND BUC 3 x14.28 =42.84 6 Priza 16A IP44 obt alb, capac transparent buc 3 x19.33 =57.99 7 GW28011 STECHER DREPT ALB 10/16A 2P+E 250V BUC 6 x7.00 =42.00 8 SEWDE000543 PRIZA 16A IP44 obt alb capac trans. PT (C) buc 4 x19.33 =77.32 9 CANAL CABLU ADEZIV 25x16mm SPV M 78 x3.00 =234.00 10 Colier (brida/faseta) 4,8x250mm, negru BUC 50 x0.23 =11.50 11 DIBLU BASCULANT CU SURUB KD 4K 84341 BUC 2 x14.02 =28.04 12 DIBLU BASCULANT CU SURUB KD 3K 45474 BUC 1 x14.66 =14.66 13 FISA CU INEL BUC 1 x14.66 =14.66
